
308 Stadtbus Ehingen
Stadtmitte - Rosengarten - Stadtmitte

Linie 308: Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Tel. (07391) 7070-60, E-Mail: info@bayer-reisen.de

Linie 231: Rösch Reisen, Wiesengraben 9, 89155 Erbach-Ringingen, Tel. (07344) 9292-30, E-Mail: info@roesch-reisen.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.

21.2., 24.2. bis 28.2. und 22.5.2020 Verkehr wie schulfreie Tage

Diese Tabelle enthält Auszüge aus dem Fahrplan der Linie 231.

Fahrplan gültig ab 15.12.2019

Montag - Freitag

LINIE
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Ehingen Marktplatz
Ehingen Schafmarktstraße
Ehingen Lindenplatz (Steig 6)
Ehingen Schafmarktstraße
Ehingen Amtsgericht
Ehingen Busbahnhof (Steig 8)  an

 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Ehingen (Donau)  an

Ehingen Busbahnhof (Steig 8)  ab
Ehingen Ulmer Straße/Friedhof
Ehingen C.F.-Goerdeler-Straße
Ehingen Rosengarten (Ri. Heufelden)
Ehingen Eugen-Bolz-Straße
Ehingen A.-Schmorell-Straße
Ehingen C.F.-Goerdeler-Straße
Ehingen Rosengarten (Ri. Stadtmitte)
Ehingen Ulmer Straße/Friedhof
Ehingen Schafmarktstraße
Ehingen Lindenplatz (Steig 6)
Ehingen Schafmarktstraße
Ehingen Amtsgericht
Ehingen Busbahnhof (Steig 8)  an

 R3 Ehingen (Donau)  ab
 R3 Ulm Hbf  an

231
204
S

07.09
07.11

07.14u
07.23

231
107

S

07.14

07.16

07.28

07.29

231
202
S

07.21u
07.23
07.24

231
207

S

07.58
07.59

08.02u
08.05
08.07
08.09

08.13
08.41

231
108
S

08.03
08.05
08.07

08.21

08.22

308
808

Rb

08.04
08.06
08.08
08.30

08.30
08.31
08.32

08.44
08.45

08.47
08.49
08.51
08.52
09.13
09.41

231
109

F

08.30H
08.30H

08.30H

231
208

08.30
08.30

08.30

308
840

Rb

09.30
09.31
09.32
09.35
09.36
09.36
09.37

09.38

09.39
09.40

308
850

Rb

10.30
10.31
10.32
10.35
10.36
10.36
10.37

10.38

10.39
10.40

308
818

F
Rb

11.00

11.05
10.17
10.41
11.05
11.07

11.08

231
211
S

11.13
11.14
11.17
11.20

11.22

231
112

S

11.17
11.20

11.22

11.24

11.25

231
113

F
Rh

11.30
11.30

11.30

231
213

F

11.30
11.30

11.30

231
214

S

12.00
12.01

12.03
12.13
12.41

231
115
S

12.15
12.15
12.20u

12.22

12.23

231
117

S

13.05
13.06
13.10u

13.12

13.13

231
118

F
Rh

13.30
13.30

13.30

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen
Rh Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt, Tel. (0151) 12145111, Mo-Sa: 7-19 Uhr
Rb Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt, Tel. (07391) 707060, Mo-Fr: 8-17 Uhr, Sa: 8-12 Uhr
H Bedarfshalt: Zustieg spätestens 1 Stunde vor Abfahrt anmelden, Tel. (0151) 12145111, Mo-Sa: 7-19 Uhr, Ausstieg beim Fahrer anmelden
u Umstieg der Fahrgäste erforderlich

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Montag - Freitag

LINIE
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Ehingen Schafmarktstraße
Ehingen Lindenplatz (Steig 6)
Ehingen Schafmarktstraße
Ehingen Amtsgericht
Ehingen Busbahnhof (Steig 8)  an

 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Ehingen (Donau)  an

Ehingen Busbahnhof (Steig 8)  ab
Ehingen Ulmer Straße/Friedhof
Ehingen Rosengarten (Ri. Heufelden)
Ehingen Eugen-Bolz-Straße
Ehingen A.-Schmorell-Straße
Ehingen C.F.-Goerdeler-Straße
Ehingen Rosengarten (Ri. Stadtmitte)
Ehingen Ulmer Straße/Friedhof
Ehingen Schafmarktstraße
Ehingen Lindenplatz (Steig 6)
Ehingen Schafmarktstraße
Ehingen Amtsgericht
Ehingen Busbahnhof (Steig 8)  an

231
218

F

13.30
13.30

13.30

231
217

S

13.38
13.39

13.42
13.45
13.48

231
119
S

13.42
13.45
13.48

14.03
14.04

308
860

Rb

14.30
14.32
14.35
14.36
14.36
14.37

14.38

14.39
14.40

231
121

F
Rh

15.30
15.30

15.30

231
220

F

15.30
15.30

15.30

231
223

S

15.33
15.34
15.39
15.42

231
124
S

15.39
15.42

15.45

15.53
15.54

231
224

S

16.29
16.30

16.32

231
126
S

16.35

16.37
16.38u

16.17
16.41
16.45u

16.47
16.48

231
225

F
Rh

16.58
16.58

16.58

231
127

F

17.00H
17.00H

17.00H

231
128

S

17.30

17.32
17.34

17.34
17.36
17.37

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen
Rh Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt, Tel. (0151) 12145111, Mo-Sa: 7-19 Uhr
Rb Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt, Tel. (07391) 707060, Mo-Fr: 8-17 Uhr, Sa: 8-12 Uhr
H Bedarfshalt: Zustieg spätestens 1 Stunde vor Abfahrt anmelden, Tel. (0151) 12145111, Mo-Sa: 7-19 Uhr, Ausstieg beim Fahrer anmelden
u Umstieg der Fahrgäste erforderlich

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Samstag

LINIE
FAHRTNUMMER
VERKEHRSHINWEIS
Ehingen Busbahnhof (Steig 8)  ab
Ehingen Ulmer Straße/Friedhof
Ehingen Rosengarten (Ri. Heufelden)
Ehingen Eugen-Bolz-Straße
Ehingen A.-Schmorell-Straße
Ehingen C.F.-Goerdeler-Straße
Ehingen Ulmer Straße/Friedhof
Ehingen Amtsgericht
Ehingen Busbahnhof (Steig 8)  an

 R3 Ehingen (Donau)  ab
 R3 Ulm Hbf  an

308
840
Rb

07.30
07.32
07.35
07.36
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40

308
860
Rb

09.30
09.32
09.35
09.36
09.36
09.37
09.38
09.39
09.40

308
850
Rb

10.30
10.32
10.35
10.36
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40

308
870
Rb

11.30
11.32
11.35
11.36
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40

308
880
Rb

12.37
12.39
12.42
12.43
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
13.13
13.41

308
890
Rb

13.30
13.32
13.35
13.36
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40

Zeichenerklärung: Rb Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt, Tel. (07391) 707060, Mo-Fr: 8-17 Uhr, Sa: 8-12 Uhr
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